STADT RUHLA

als erfüllende Gemeinde für die Gemeinde Seebach



Stadtverwaltung Ruhla, Carl-Gareis-Straße 16, 99842 Ruhla

Abteilung An

die Mitglieder Auskunft erteilt

des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses der Stadt Ruhla

Telefon. Durchwahl 03 69 29 / 82 80 03 69 29 / 82 8 -Telefax: 03 69 29 / 8 03 65

Ihr Schreiben Unser Schreiben/Zeichen Ruhla 05.05.2022

EINLADUNG

zur öffentlich/nichtöffentlichen 24. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses am 16.05.2022

Beginn: 18:00 Uhr

Sitzungsort: Kulturhaus Ruhla (Saal)

> Bahnhofstr. 1 99842 Ruhla

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses vom 04.04.2022
- 4. Bekanntgabe und Beantwortung von Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

gez. Schiefelbein Vorsitzender des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses